
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 11/2020 

 

 

 

OGGETTO:  
 

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER L’ANNO 2020 PRESSO 

“MONDOFFICE S.R.L.” 

 

CIG: Z122BE574A 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiale di cancelleria per gli tutti gli uffici dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli per l’anno 2020; 

CONSIDERATO le spese degli anni precedenti relativamente al materiale acquistato presso “Mondoffice s.r.l.” 

con sede in Via per Gattinara, 17 – 13851 Castelletto Cervo (BI), C.F. e P.IVA 07491520156 pari ad € 5.000,00; 

CONSIDERATO che all’art. 36, comma 2, lett. a), codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 

40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra; 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di assumere l’impegno di spesa di € 5.000,00 da utilizzare per il periodo Gennaio/Dicembre 2020 presso 

“Mondoffice s.r.l.”; 

 

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 5.000,00 trova imputazione nel Conto COGE 72.86.1 e nel 

Centro di Costo 8.1 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
8
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
5
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

